
DOČASNÁ ZMĚNA

Dočasné zrušení zastávky „Uherské Hradiště, Jarošov, Blaně"
Rekonstrukce silnice II/497 Uherské Hradiště - Bílovice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

od pondělí 18.03.2024
do pátku 31.05.2024

Vážení cestující,
ve výše uvedeném termínu dojde k následujícím změnám v dopravě:

Za vzniklé komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

180 181 185 380 381 382

Zastávka „Uherské Hradiště, Jarošov, Blaně" bude v obou 
směrech dočasně zrušena bez náhrady.

Na všech dotčených linkách bude zaveden výlukový jízdní řád. 
Časové polohy jednotlivých spojů však nebudou změněny. 
Může však dojít ke vzniku zpoždění na těchto linkách.

Uherské Hradiště,
Jarošov, pivovar

Uherské Hradiště,
Jarošov, náves

380 381 382

4

Uherské Hradiště,
Jarošov, Louky

Uherské Hradiště,
Jarošov, Blaně

✓  

✓  

✓  

+

zdroj mapy:

↑
sm
ěr

 U
h

er
sk

é 
H

ra
d

iš
tě

↓
sm
ěr

 B
ílo

vi
ce

 

180 181 185


